
УКРАЇНА
Харківська  область
Богодухівський  район

Коломацька  селищна  рада
П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я

____ сесії
IX скликання

                                       від    _ ________   2023   року                               №

Про  встановлення  тарифів  на  надання послуг з
видалення та санітарну обрізку дерев та надання
послуг  на переробку деревини (лісопиляння ,
вироблення виробів із деревини), які надає СКП
«Лісове господарство» Коломацької селищної ради

        Заслухавши  та  обговоривши  інформацію директора  СКП «Лісове господарство»
Коломацької селищної ради Шульги В.О.  про встановлення  тарифів  на  надання послуг з
видалення та санітарну обрізку дерев та надання послуг  на переробку деревини
(лісопиляння , вироблення виробів із деревини), які надає СКП «Лісове господарство»
Коломацької селищної ради та згідно п.2 ст.28 Закону  України “ Про  місцеве
самоврядування  в  Україні ”   Коломацька селищна  рада

ВИРІШИЛА:

1.Встановити  тарифи  на   послуги, які надає СКП «Лісове господарство» Коломацької
селищної ради , а саме :

-  На видалення та санітарну обрізку дерев (1 людино- година):
- для  населення   180 грн. 82 коп. без ПДВ;
- для  організацій 192 грн.72 коп. без  ПДВ;

     -   На переробку деревини (лісопиляння , вироблення виробів із деревини) за
         1 м.куб деревени:

- для  населення   557 грн. 40 коп. без ПДВ;
- для  організацій 610 грн.49 коп. без  ПДВ .

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва ( Голова комісії Обихвост Т.В. ) та  постійну комісія з
питань  побуту, транспорту, будівництва та житлово- комунального господарства (Голова
постійної комісії –  Буяло Д. В.).

Селищний   голова                                                      Володимир ГУРТОВИЙ


